АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ / ,
рп. Охотск

Г ~1
О внесении изменений в постановление администрации Охотского
муниципального района Хабаровского края от 4 марта 2021 г. N 48 "О видах
обязательных работ, местах и объектах (организациях), в которых
отбываются исправительные и обязательные работы в Охотском
муниципальном районе Хабаровского края"

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с законодательством Российской Федерации администрация
Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Охотского муниципального
района Хабаровского края от 4 марта 2021 г. N 48 "О видах обязательных
работ, местах и объектах (организациях), в которых отбываются
исправительные и обязательные работы в Охотском муниципальном районе
Хабаровского края" изменение, заменив в наименовании, абзаце втором и
третьем пункта 1 слово "районе" словом "округе".

2. Внести в Перечень видов обязательных работ и объектов
(организаций), в которых отбываются обязательные работы в Охотском
муниципальном районе Хабаровского края, утвержденный постановлением
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 4
марта 2021 г. N 48, следующие изменения:

2.1. В наименование слово "районе" заменить словом "округе".
2.2. Раздел 2 изложить в следующей редакции:

"2. Объекты (организации), в которых отбываются
обязательные работы в Охотском муниципальном округе Хабаровского края

2.1. Администрация Охотского муниципального округа Хабаровского
края:

- рабочий поселок Охотск, ул. Ленина, д. 1;
- село Арка, ул. Колхозная, д. 8;
- село Булгин, ул. Центральная, д. 11;
- поселок Новая Иня, ул. Школьная, д. 1;
- село Резиденция, ул. Набережная, д. 8;
- село Вострецово, ул. Набережная, д. 7;
- поселок Морской, ул. Речная, д. 25;
- поселок Новое Устье, ул. Школьная, д. 12, кв. 9.

000504

2
2.2. Отдел социальной поддержки населения по Охотскому району

краевого государственного казенного учреждения "Центр социальной
поддержки населения по Николаевскому району" (рп. Охотск, ул. 40 лет
Победы, д. 31).".

3. Внести в Перечень мест, в которых отбываются исправительные
работы в Охотском муниципальном районе Хабаровского края,
утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального
района Хабаровского края от 4 марта 2021 г. N 48, следующие изменения:

3.1. В наименование слово "районе" заменить словом "округе".
3.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
"2. Муниципальное унитарное предприятие Охотского муниципального

округа Хабаровского края "Охотское коммунальное хозяйство" (рп. Охотск,
ул. Партизанская, д. 9)."

3.3. В пункте 7 слова "им. Вострецова" заменить словами "имени
Вострецова".

3.4. Пункт 10 изложить в следующей редакции:
"10. Общество с ограниченной ответственностью "Интеграл" (с. Пня,

ул. Лесная, д. 16, кв. 1).".
3.5. Дополнить пунктами 11 и 12 следующего содержания:
"11. Общество с ограниченной ответственностью "Теплострой" (рп.

Охотск, ул. Вострецова, д. 3, кв. 9).
12. Индивидуальный предприниматель Сушкова Иоланта Дяхвановна

(рп. Охотск, ул. Вострецова, д. 3, кв. 9).".
4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1
января 2024 года.

Г лава округа М.А. Климов